
OKURLARIMIZA, 

Uzun yıllar iki ayda bir yayımlanan Madencilik Dergisi, bundan böyle üç ayda 
bir yayımlanacak. Yayın politikasına ilişkin yeni yaklaşım Madeneüik-Haber-
ler Gazetesi'nde açıklanmış, bu açıklama içinde, Madencilik Dergisi'nin Hazi
ran ayında çıkacağı belirtilmişti. Yayın politikasındaki bu değişikliğin gerek
çesini bir kez daha açıklamak yararlı olacaktır. 

Oda yayınları ile ilgili olarak üyelerimizce, gerek yazışmalar yoluyla, gerek 
kişisel görüşmeler kanalıyla ve gerekse Genel Kurullarda getirilen eleştiriler, 
genellikle iki noktada toplanıyordu. 

. Madencilik Dergisi, yalnızca teknik içerikli yazdarın yer aldığı bir dergi
ye dönüştürülmelidir. 

. Yurt sorunları ile birlikte madencilik sektörünün ve üyelerin somut so
runları ve bu sorunların çözümü doğrultusunda sürdürülen çalışmalar, 
güncelliğe özen gösterilerek kamuoyuna ve üyelere iletilmelidir. 

Bu iki ana noktada toplanan eleştiriler değerlendirildi ve 'Birlik Haberleri'nin 
de uzun süreden beri yayımlanmadığı gozönünde tutularak, iki ayrı yayın or
ganı seçeneği uzunca bir süre tartışıldı. Tartışmaların ardından, yayın harca
malarının boyutları da dikkate alınarak, iki ayrı yayın organı seçeneği üzerin
de görüş birliğine varıldı. Buna göre Madencilik Dergisi üç ayda bir yayımla
nacak ve dergide yalnızca teknik içerikli yazılar yer alacak; gazete ise ayda bir 
yayımlanacak, yurt sorunları ile birlikte madencilik sektörünün ve üyelerin so
mut sorunları, güncelliğe Özen gösterilerek üyelere iletilecektir. 

Bilindiği gibi Madencüik-Haberler Gazetesi'nin ilk iki sayısı çıktı. Genel ola
rak olumlu karşılanan gazete, getirilen eleştirilerle daha iyi bir çizgiye gele
cektir kuşkusuz. 

Madencilik Dergisi ise, değişiklik tasarımından sonra ilk kez çıkıyor. Dergiyi 
gerek içerik, gerekse biçim açısından, oldukça geliştirerek hazırlamaya çalış
tık. Öncelikle, bu sayı madencilik sektörünü doğrudan ilgilendiren konuları 
kapsaması açısından, öncekilere oranla farklı. Yazıların seçiminde bu noktaya 
özen gösterdik. 

Bu sayıda, yayın tikelerini belirli düzeltmelerle bir kez daha yayımlıyoruz. Bu 
değişikliklerin pratikte görülen aksamalardan kaynaklanarak getirildiğini be
lirtmeliyiz. 

Çalışma ilkelerimiz içinde en önemli değişiklik, Dergimize yazı gönderen 
okurlarımızla Ügüi olanıdır. Bundan böyle, yazısı ister yayımlanabilir nitelikte 
bulunsun, ister bulunmasın, yazarına mutlaka yanıt verüecektir. Yayımlanma
sında yarar görülmeyen yazılar gerekçeleri ile birlikte belirtilecektir. 

Bir önemli noktanın altını bir kez daha çizmek isteriz. Dergide yayımlanacak 
olan her yazı tartışmaya açıktır. Yayımlanan bir yazı ile ilgili gönderilecek her 
eleştirisel değerlendirme, ilkelerimize ters düşmemesi koşuluyla, yayımlanma
ya çalışılacaktır. Bu tür bir uygulamanın, dergiye canlılık kazandıracağı kanı
sındayız. 

Madencüik sektörüne üişkin gönderilecek her yazı bizler için sevinç kaynağı 
olacaktır. 
Saygılarımızla, 

Madencilik Dergisi Yayın Kurulu 
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